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Wymiary standardowe Szerokość A = oś szyby

700 674
800 774
900 874

1000 974
1100 1074
1200 1174
1300 1274
1400 1374
1500 1474
1600 1574
1700 1674
1800 1774

Wymiary standardowe Szerokość B = oś szyby

700 668
800 768
900 868

1000 968
1200 1168
1400 1368

A

A

13

10

DRZWI, ŚCIANKA BOCZNA, WEJŚCIE NAROŻNE I KABINA PÓŁOKRĄGŁA - MONTAŻ NA BRODZIKU

A |   Szerokość od wypłytkowanej ściany do zewnętrznego rantu brodzika. Przy montażu 
na brodziku występuje przesunięcie od rantu 13 mm (widok 1) i 10 mm (widok 2) 
przy wszystkich modelach.

Widok 1
Drzwi, wejście narożne, kabina półokrągła

Widok 2
Ścianka boczna

A

B

3

DRZWI I ŚCIANKA BOCZNA - MONTAŻ NA POSADZCE

A, B |  Szerokość od wypłytkowanej ściany do  
środka osi szyby.

Wymiary części kąpielowej przy 
montażu elementów o wymiarach 
standardowych na posadzce 
(do drzwi wahadłowych)

Wymiary części kąpielowej przy 
montażu elementów o wymiarach 
standardowych na posadzce 
(do ścianki bocznej)

Wszystkie drzwi standardowe wyposażone 
są w profil przyścienny z regulacją (-10 mm; 
+20 mm).

Wszystkie ścianki bocznej standardowe 
wyposażone są w profil przyścienny z 
regulacją (-10 mm; +15 mm).

DIVERA | INFORMACJE TECHNICZNE - DRZWI WAHADŁOWYCH
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A

AR

B

B

A

A

Wymiary standardowe Szerokość A = oś szyby

800 768 x 768

900 868 x 868

1000 968 x 968

1100 1068 x 1068

1200 1168 x1168

DIVERA WEJŚCIE NAROŻNE - MONTAŻ NA POSADZCE

DIVERA KABINA PÓŁOKRĄGŁA - MONTOWANA BEZPOŚREDNIO NA POSADZCE

Promień 550 mm

Wymiary
standardowe

Szerokość A 
= oś szyby

Szerokość B przy
promieniu R550

800 768 x 768 240

900 868 x 868 340

1000 968 x 968 440

1100 1068 x 1068 540

1200 1168 x 1168 640

R528:  Promień do osi szyby giętej przy R550

Wymiary części kąpielowej przy 
montażu elementów o wymiarach 
standardowych na posadzce
(Wejście narożne)

Wszystkie drzwi standardowe wyposażone 
są w profil przyścienny z regulacją 
(-10 mm; +20 mm).

A |  Szerokość od wypłytkowanej ściany do 
środka osi szyby drzwi.

A |  Szerokość od ściany do 
osi szyby drzwi.

Wymiary części kąpielowej przy 
montażu elementów o wymiarach 
standardowych na posadzce  
(Kabina półokrągła)

Wszystkie drzwi standardowe wyposażone 
są w profil przyścienny z regulacją 
(-10 mm; +20 mm).

25 18

45
77

97

16

MOCOWANIE DRZWI DO ŚCIANY PO STRONIE PUNKTU OBROTU
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A

A

DRZWI ROZSUWANE I ŚCIANKA BOCZNA, WEJŚCIE NAROŻNE I KABINA PÓŁOKRĄGŁA - MONTAŻ NA BRODZIKU

Widok 1
Drzwi, wejście narożne, kabina półokrągła

Widok 2
Ścianka boczna

A

B

DRZWI ROZSUWANE I ŚCIANKA BOCZNA - MONTAŻ NA POSADZCE 

Wymiary części kąpielowej przy montażu 
elementów o wymiarach standardowych 
na posadzce (do drzwi rozsuwanych)

Wymiary
standardowe Szerokość A = oś szyby

700 674
800 774
900 874

1000 974
1200 1174
1400 1374

Wszystkie drzwi standardowe 
wyposażone są w profil przyścienny z 
regulacją (-10 mm; +20 mm).

Wymiary części kąpielowej przy montażu 
elementów o wymiarach standardowych 
na posadzce (do ścianki bocznej)

Wymiary
standardowe Szerokość B = oś szyby

700 668
800 768
900 868

1000 968
1200 1168
1400 1368

Wszystkie ścianki bocznej standardowe 
wyposażone są w profil przyścienny z 
regulacją (-10 mm; +15 mm).

10

13

DIVERA | INFORMACJE TECHNICZNE - DRZWI ROZSUWANE

A-B |  Wymiar od ściany do osi szkła drzwi lub ścianki bocznej.

3

A |  Szerokość od wypłytkowanej ściany do zewnętrznego rantu brodzika. Przy montażu 
na brodziku występuje przesunięcie od rantu 13 mm (widok 1) i 10 mm (widok 2) 
przy wszystkich modelach.
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WEJŚCIE NAROŻNE - MONTAŻ NA POSADZCE

A

AR

B

B

KABINA PÓŁOKRĄGŁA - MONTOWANA BEZPOŚREDNIO NA POSADZCE

A

A

A |  Szerokość od wypłytkowanej ściany do 
środka osi szyby drzwi.

Wymiary części kąpielowej przy 
montażu elementów o wymiarach 
standardowych na posadzce
(Wejście narożne)

Wymiary
standardowe Szerokość A = oś szyby

700 668 x 668
800 768 x 768
900 868 x 868
1000 968 x 968

Wszystkie drzwi standardowe 
wyposażone są w profil przyścienny z 
regulacją (-10 mm; +20 mm).

A | Szerokość od ściany do osi 
      szyby drzwi.

Wymiary części kąpielowej przy 
montażu elementów o wymiarach 
standardowych na posadzce 
(kabina półokrągła)
Promień 550 mm

Wymiary
standardowe

Szerokość A 
= oś szyby 

Szerokość B 
przy promieniu 

R550

800 768 x 768 240
900 868 x 868 340

1000 968 x 968 440
R528:   Promień do osi szyby giętej przy R550.

Wszystkie drzwi standardowe 
wyposażone są w profil przyścienny z 
regulacją (-10 mm; +20 mm).
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76

12

DIVERA | INFORMACJE TECHNICZNE

PROFIL MONTAŻOWY DO ŚCIANY PRZY DRZWIACH 
WAHADŁOWYCH/ROZSUWANYCH I ŚCIANKI D22FF

PROFILE POŁĄCZENIOWE DRZWI WAHADŁOWYCH/
ROZSUWANYCH ZE ŚCIANKĄ BOCZNĄ D22F1

PROWADNICA ROLEK

PROFIL MONTAŻOWY 
DO ŚCIANY, ŚCIANKI D22F1

18

45

25
12

45

21

183

4561
12

25

PROFIL ŁĄCZĄCY ŚCIANKĘ D22FF Z 
DRZWIAMI WAHADŁOWYMI
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DIVERA | INFORMACJE TECHNICZNE

PROFIL PRZYŚCIENNY DLA D22K I D22S3 LISTWA PROGOWA
DRZWI WAHADŁOWYCH + DRZWI ROZSUWANE

PROFIL PRZYŚCIENNY DLA ŚCIANKI D22F1, 
PRZY MONTAŻU Z DRZWIAMI D22S3 I D22K 

38

12
25

45

3

45

38

16

15
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